комитЕт по оБрАзовАнию АдминистрАции всЕволо)tского
муниципАльного рАйонА лЕнингрА цской оьлдсти

МУНИЦИПАЛЪНОЕ ОБЩЕОБРАЗ ОВАТЕЛЪН О Е УЧРЕЖДЕ НИЕ
(СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЪНАЯ ШКОЛА

(СВЕРДЛОВСКИЙ ЦЕНТР ОБРАЗОВАНИЯ))

прикАз

Х!_ _N_2025 г. xs _3Г/ од
lt. им, Свердлова

Об организации работы по профилактике
детского дорожно_транспортного травматизма
в 2025-202б учебном году

в целях предупреждения несчастных случаев с воспитанниками
дошкольного отделения

ПРИКАЗЫВАIО:

1. Назначить заместителя директора по безопасttости Уr.киrrу о.А.
ответственной за организацию профилактической рабо.гt,l I1o
предупреждению детского дорожно-,гранспортi{ого ,граi]N.{аl.из\lа,

оформление уголков безопасности.
2. РаЗРабОТаТЬ И УТВердить план работы по профи,чактике /lelcKoI.o

дорожно-транспортного травматизма на 2025-2026 учебный год.
з, РассмотретЬ на педагогических советах, родитеJII)сltих собраttияtх

вопросы организации профиJIактическоЙ рабо.гы IIо Ilpellvllpeж/{eltиltl
детского дорожно*транспорl,ного травма,гизма с llривJlсLIсние\1
инспекторов ГИБflЩ (сентябрь, май).

4, ОргаНизоватЬ систематическое изучение Правил дорож}lого ilвижениrl,
бесед с воспитанниками по Правилам дорожного /]l]ижеLlия, проi]е/rlеItие
тематических мероприятий: KortKypcoв, сорсвIiоlзаний, иl,р, l]икториII с
привлечением родителей.

5. Контроль за исполнением нас,tояlцего rIриказа оставлrltо за собой.

Щиректор МОУ (СОШ <Свердловский ЦО) l-,I], N4e:tBclleI]a

liatlc,ia i ati tl ] -r l'к l,.

]эtil, в itltttKr (),][

I эKt. в ltatrK1 ;|()

С приказом
Уткина о.А

Для

дOIухенIоs

инн 4/03012649

Try-,_